
 
 

Realizace projektu OPVVV. 

Číslo výzvy: 02_18_063 

Název projektu: Výzva 63 v MŠ a ZŠ Korytná 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015801 

Rozpočet projektu: 785 304,00 Kč 

Termín realizace: 1. 9. 2019 – 31. 8. 2021 

 

Zvolené aktivity pro MŠ 

1. Chůva – personální podpora MŠ 
- Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu – chůvu mateřským 

školám, které integrují do dětského kolektivu dvouleté děti.  
 
2. Projektový den mimo školu 
- Cílem aktivity je rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a 

vedení projektového vzdělávání, které vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí 
dětí.  

- Projektové vzdělávání bude probíhat v oblasti podpory společného vzdělávání a 
rozvoje klíčových kompetencí dětí.  

 
Zvolené aktivity pro ZŠ 

 
 
3. Projektový den mimo školu a Projektový den ve škole 
- Cílem aktivity je rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a 

vedení projektové výuky, která vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí dětí a 
žáků.  

- Projektová výuka bude probíhat v oblasti podpory společného vzdělávání a rozvoje 
klíčových kompetencí žáků.  

 
4. Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 48 h/ 48 týdnů 
- Cílem aktivity je rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti využívání 

nových výukových metod s využitím informačních a komunikačních technologií (ICT).  
- Aktivita rovněž cílí na větší individualizaci výuky a na rozvoj digitálních kompetencí a 

kreativity žáků a jejich aktivní zapojení do procesu výuky.  
 

 
 
 



 
 

Zvolené aktivity pro ŠD 
 

5. Projektový den v ŠD a Projektový den mimo ŠD 
- Cílem aktivity je rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a 

vedení projektového vzdělávání, která vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí 
účastníků.  

- Projektové vzdělávání bude probíhat v oblasti podpory společného vzdělávání a 
rozvoje klíčových kompetencí účastníků.  

 
 

 
 
 


